
b

^ · Evropská unie: : Evropský sociálni fond
* * Operační program Zaměstnanost* gŕ *

" " V

2017003545

Smlouva o postoupení práva výkonu autorských práv

ALFA-HELICOPTER, spoL s r.o. v likvidaci
lČ: 190 12 802
se sídlem Vachova 5, 602 00 Brno

a

Zdravotnická záchranná služba jmk p.o.
lČ: 00346292
se sídlem: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
zast.: Ing. Milanem Klusákem, MBA , ředitelem
(dále jen ,,Nabyvatel'")

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu o postoupení práva výkonu autorských práv (dále

jen ,,Smlouva")

1. Poskytovatel je vykonavatelem autorských práv k dílu tvořenému:
a) komplexním systémem pro řízeni výuky (počítačovým programem pro administraci a
organizaci výuky v podmínkách e-learningu) v on-line verzi (dále jen ,,LMS") a
b) integračním modulem (počítačovým programem napojeným na LMS, sloužíchn k
propojeni prvků výukového obsahu a LMS tak, aby systémem LMS mohl být výukový
obsah provozován) (dále jen IMOD ),
vytvořenému na podkladě Smlouvy o dílo a poradenské činnosti uzavřené mezi ALFA-
helicopter, spol. s r.o. jako objednatelem a Masarykovou univerzitou, Fakultou sportovních
studil jako zhotovitelem dne 1.3.2014, (vše dále jen ,,Dílo") a je oprávněn tato práva dále
poskytnout v rozsahu a k účelu vyplývajícknu z této Smlouvy. Podrobná specifikace Díla
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

2. DIIO bylo vytvořeno jako zaměstnanecké dílo ve smyslu § 58 autorského zákona
zaměstnanci Masarykovy univerzity, Fakulty sportovních studii v rámci jejich povinností
vyplývajiách z pracovněprávních vztahů k zaměstnavateli.

3, Právo výkonu autorským majetkových práv k Dílu nabyl Poskytovatel v souladu s ČI. X
Smlouvy o dílo a poradenské činnosti uzavřené mezi ALFA-HELICOPTER, spol. s r.o. jako
objednatelem a Masarykovou univerzitou, Fakultou sportovních studii jako zhotovitelem
dne 1.3.2014 úhradou sjednané úplaty na fakturu Masarykovy univerzity č. 5115/0516/15
dne 22.6.2015.

0

Předmětem této Smlouvy je postoupeni práva výkonu autorských majetkových práv k Dílu
Nabyvateli v rozsahu a za podmínek stanovených v této Smlouvě. Nabyvatel se zavazuje

2017003545



· " · Evropská unieN N

· · Evropský sociálni fond
"· , J Operační program Zaměstnanost

zaplatit za postoupeni práva výkonu autorských majetkových práv k Dílu odměnu dle textu
Smlouvy.

Ill.
1. Strany si sjednávají úplatu za postoupeni práva výkonu autorských práv k Dílu ve výši

133.372,- Kč (slovy: stotřicettřitisÍctňstasedmdesátdva korun českých) bez dph.
2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli sjednanou úplatu v plné výši na účet

Poskytovatele ve lhůtě 15 dnů od splněni
závazku Poskytovatele dle ČI. Il. této Smlouvy, a to na základě předloženi písemného
vyúčtováni majiciho náležitosti daňového dokladu. Na daňovém dokladu musí být vedle
náležitosti vyplývajicich z obecně závazných právních předpisů uveden text
,,Financováno z projektu Společná platforma operačních středisek IZS, reg. č.:
Z.03.4.74/0.0/0.0/16 033/0002955"

lV.
1. Poskytovatel se zavazuje současně s předáním Díla předat Nabyvateli veškeré vytvořené

podklady k Dílu nezbytné pro všestranné nakládáni s Dilem.
2. Poskytovatel postupuje Nabyvateli k okamžiku předáni Díla výkon veškerých autorských

majetkových práv k Dílu: Nabyvatel se tím stává ve vztahu k Dílu vykonavatelem
autorských práv majetkových jako zaměstnavatel se všemi souvislostmi včetně oprávněni
vyp|ývajicich z omezeni osobnostních práv Autoru v plném rozsahu, jak pro
zaměstnavatele vyplývá z autorského zákona (např. možnost úprav Díla).

3. Právo výkonu autorských majetkových práv se postupuje jako dále postupitelné.
4. Nabyvatel je na základě postoupeni výkonu majetkových autorských práv především

oprávněn bez územního, množstevního či časového omezeni (tj. po celou dobu trvání
majetkových autorských práv k dílu) užit Dílo, jako celek při své činnosti všemi způsoby
užiti, a to samostatně, ve spojeni nebo v souboru s jinými autorskými či neautorskými díly.

5. Poskytovatel je po postoupeni výkonu majetkových autorských práv povinen se zdržet
jakéhokoliv užiti Díla.

V.
1. Změna Smlouvy je možná pouze písemně.
2. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv a nabývá účinnosti dnem jejího

zveřejněni.
3. Příloha č. 1- Specifikace Díla je nedílnou součásti této Smlouvy.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Poskytovatel obdrží jeden a

Nabyvatel dva stejnopisy.
5. Účastnici si Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz připojuji své podpisy.

V Brně, dne 26. 10. 2017

ALFA-HELICOPTER, spol. S r.o.
v likvidaci
Ing. Jiří Kratochvil, likvidátor

Zdravotnická záchŕanná služba
Jihomoravského kraje, p.o.
Ing. Milan Klusák, MBA , ředitel



r**, Evropská unie
· · Evropský sociálni fond** , ·" OperaČní program Zaměstnanost

Příloha č. 1 Specifikace díla

Dílo je tvořeno:

a) komplexním systémem pro řízení výuky, t.j. počítačovým programem pro administraci a
organizaci výuky v podmínkách e-learningu, kdy tento počítačový program bude
obsahovat nástroje pro řízení studia, komunikaci a zpřístupnění učebních materiálů a
výukového obsahu, on-line verze (dále jen LMS)

b) integračním modulem, tj- počítačovým programem, který bude napojen na LMS, a jehož
funkci bude propojení prvků výukového obsahu s LMS tak, aby systémem LMS mohl být
výukový obsah provozován (dále jen IMOD), když za účelem řádného fungováni IMOD.
Součásti díla bude design LMS a IMOD

1. Vlastnosti LMS:

LMS je tvořen HTML, CSS, PHP, java skripty a SQL databází. PosHeni ochrany dat v
lms zajišt'ují generovaná šifrovaná hesla.

Součástí LMS je:

· registrace osob
· autentizace a autorizace uživatelů
· přehled aktivit uživatelů;
· statistika vzdělávání a hodnocení uživatelů
· neveřejné diskusní fórum určené uživatelům
· gbbálni přistup k datům pro osoby, které budou mít přístup k veškerým údajům

uloženým v databázi
· hromadné rozesíláni e-mailú cilovým skupinám z řad uživatelů
· ukládání souboru do LMS s příslušným oprávněním k manipulaci
· úložiště dokumentů a šablon pro garanty
· generování osvědčeni absolvováni kurzu

2. Vlastnosti IMOD:

Modul je tvořen HTML, CSS, PHP, Java skripty a SQL databázi v jednotném grafickém
designu objednatele. Designu není součástí díla.
Integrační modul zrealizuje propojeni prvků výukového obsahu dle specifikací předmětu
poradenské činnosti a LMS


